SINDHUBER

MASCHINEN

Holzmann H-KAP305JL_230V Zug- Kapp- & Gehrungssage inkl Sageblatt

[H-KAP305JL_230V]

¢ duBerst gerduscharm und mechanikschonend durch Riemenantrieb
e Sdgeaggregat links/rechts (-45°/°) schwenkbar und drehbar (-45°/°)

* ausziehbarer Rlckanschlag

» schmaler Laserstrich markiert exakt die Schnittlinie

e Tiefenanschlag im Lieferumfang enthalten

* besonders leichtgangiges und prézisionsgelagertes Doppelflihrungszugsystem
¢ sehr massives Aludruckgussuntergestell gewahrleistet optimale Standsicherheit

Lieferumfang: Hartmetallkreisségeblatt, Laser, Tischverbreiterung

Technische Daten

Schnittleistungen

max. Schnitthéhe 90°
max. Schnitthéhe 45°
max. Schnittlange 90°
max. Schnittlange 45°

Kreissagen
Ségeblatt (/Bohrung)

Motordaten
Motorleistung S1
Drehzahl in min-1

Gewicht
Bruttogewicht
Nettogewicht

VersandmaBe
Breite
Lénge
Hoéhe

15.07.2025

115 mm
85 mm

340 mm
240 mm

305 mm

1800 W
4200 min-1

26,800 kg
22,700 kg

500 mm
980 mm
550 mm

Seite 1/2

Statt: €379;-

€ 299,-

inkl. MwSt.
-21%

www.sindhuber.at


www.sindhuber.at

weitere Produktbilder:

15.07.2025 Seite 2/2 www.sindhuber.at


http://www.tcpdf.org
www.sindhuber.at

