

Holzmann KAP305JL_230V Zug- Kapp- & Gehrungssäge inkl Sägeblatt [H-KAP305JL_230V]

Statt: € 379,-

€ 299,-inkl. MwSt.
- 21 %

Die Holzmann KAP305JL_230V Zug- Kapp- & Gehrungssäge ist eine leistungsstarke und präzise Maschine für die Holzbearbeitung. Sie ist äußerst geräuscharm und mechanikschonend durch Riemenantrieb. Das Sägeaggregat ist links/rechts (-45°/°) schwenkbar und drehbar (-45°/°), und es verfügt über einen ausziehbaren Rückanschlag. Ein schmaler Laserstrich markiert exakt die Schnittlinie. Die Maschine ist besonders leichtgängig und präzisionsgelagert durch ihr Doppelführungszugsystem. Das massive Aludruckgussuntergestell gewährleistet optimale Standsicherheit.

- äußerst geräuscharm und mechanikschonend durch Riemenantrieb
- Sägeaggregat links/rechts (-45°/°) schwenkbar und drehbar (-45°/°)
- ausziehbarer Rückanschlag
- schmaler Laserstrich markiert exakt die Schnittlinie
- Tiefenanschlag im Lieferumfang enthalten
- besonders leichtgängiges und präzisionsgelagertes Doppelführungszugsystem
- sehr massives Aludruckgussuntergestell gewährleistet optimale Standsicherheit

Lieferumfang: Hartmetallkreissägeblatt, Laser, Tischverbreiterung

Schnittleistungen

max. Schnitthöhe 90°	115 mm
max. Schnitthöhe 45°	85 mm
max. Schnittlänge 90°	340 mm
max. Schnittlänge 45°	240 mm

Kreissägen

Sägeblatt (/Bohrung)	305 mm
----------------------	--------

Motordaten

Motorleistung S1	1800 W
Drehzahl in min-1	4200 min-1

Gewicht

Bruttogewicht	26,800 kg
Nettogewicht	22,700 kg

Versandmaße

Breite	500 mm
Länge	980 mm
Höhe	550 mm

weitere Produktbilder:

